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MUAYENE VE DENEY RAPORU T
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma :  YALITKAN PASPAS KAUCUK URUNLERI A S.
(Ady Adicsi Sehir vb) (ORUGREIS MAH, TEKSTILKENT CAD, TEKSTILKENT Gd1, NO: 10 AE
Requesting/Customer DAIRE NO: 309 ESENLER-ISTANBUL)
(Name Adress,City eic.)
Deney Talep Tarihi/No : 06.01.2020 /380268
Order Date / No
Numunenin Tanim ! 569678, ELEKTRIKSEL YALITIM KAPLAMASI, YALITKAN PASPAS markali, 4 mm kalinhiginda,
(No,Cins, Matka, Tip, Tiir, Model vb.) PETEK desenli, SINIF-3 , -, -, 1.00 adet
Sample Description o, Type.Mark Model
elc)
Numune Kabul Tarihi + 06.01.2020
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih T 06.01.2020 - 08.01.2020

Date of Test .
Uygulanan Standard / Metod :  llgili standardlar miiteakip sayfalarda verilmigtir.

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 2

Number of pages of the report

Aciklamalar :  OZEL DENEY
Remarks

Yukarida tanimlanan numune igin laboratuvanimizda yapiuan muayene ve deneylerden OLUMLU sonug alinmis olup, olgiim sonuglari

miiteakip sayfalarda verilmigtir.
The sample described above Passed the applied tests. The test results are given on the following pages.

Numune miigteri tarafindan alinmustir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindigr hali igin gegerlidi. Bu rapor ¢zel deney talebine istinaden
diizenl s olup, Standartlara Uypunluk Belgesi niteliginde degildir, Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denctim Faaliyetlerine esas olugturmaz, ilan,
teklam ve ihalelerde 6102 sayd: Tirk Ticaret Kanunu’nun 54. Ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikiimlerine aykihk teskil edecek gekilde
kullamlamaz S$6z konusu hususlara aykin hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the results in this report are valid for the siatus of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the requesi for special tests and is not qualified as a Certificale of Conformity fo Standards. It does not represent the party, does not
constitte a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in announcement, advertisements and fenders in contradiction with the
provisions of unfair compelition in Articles 54 and 35 of the Turkish Commercial Law No. 6102 TSE cannot be held responsible in case of violation of
these issues in legal and criminal terms.

'-ﬂl;ari_ll Deney Sorumlusu Onaylayan
Date ~ Person in charge of tests Approved by

y J H"' \‘; ) :\‘/\

L, i s Turhan BUYURAN

i Deney Personeli Laboratuvar Miidiirii V.

0‘30/;2920 Testing Expert Laboratory Manager Dep.
T A0 FE .

e
Bu rapor, hazirliayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltlamaz. Imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only lested sample(s). and shall not be used as Product Certificate
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DENEY VE KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI - ELEKTROTEKNIK LABORATUVARI ANKARA MUDURLUGU 509441/01-20
HEADSHIP OF TEST AND CALIBRATION CENTER - ELECTROTECHNICAL LABORATORY (ANKARA)

DENEY NUMUNESININ TANIMI

Numunenin Adi: ELEKTRIKSEL YALITIM KAPLAMASI

Markasi: YALITKAN PASPAS
Sinifi: 3 En Biiyiik Kullanim Gerilimi: 26500 V AC

Boyutlari: 100x100 cm Kalinlik: 4 mm  PETEK Desenli

Deney numunesinin fotografi

YAPILAN DENEYLER

YUKSEK GERILIM DELINME DENEYi (TS EN 60243-1)

Bu deney TS EN 60243-1’e gére yapimistir.
Numuneye; 50 Hz sebeke frekansh gerilim dusiik degerden baslayip, delinme meydana gelinceye kadar

yaklagik 1000 V/s sabit hiziyla arttirilarak uygulanmistir.
SONUG: Delinme Gerilimi = 50 kV

DIELEKTRIK DAYANIMI DENEYi (TS EN 61111)

Bu deney TS EN 61111 Madde: 5.6.4.3’e gore yaptimistir.

Gerilim, Cizelge 4'te verilen dayanim gerilim degerine erisilene kadar 1000 V/s'lik sabit bir artis hiziyla
numuneye uygulanmigtir. Elektriksel delinme olmadiginda deney basarih olarak kabul edilir.

SINIF | UYGULANAN GERILIM STANDARDA GORE SONUG
3 40 kV Elektriksel delinme olmadiginda Herhangi bir atlama veya
deney basarih olarak kabul edilir. delinme olugmamistir.

SONUGC: OLUMLU

Bu rapor, TS EN 61111 standardi icerisinde yer alan deneylerden sadece firma tarafindan talep edilen
yukaridaki deney igin hazirlanmis olup, diger deneyleri dolayisiyla standardin tamamini kapsamaz.

Bu rapor sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ..
Is bu rapor 08.01.2020 tarihinde 2 (iki) sayfa/ve"f fiki)-niisha olarak diizenlenmistir.
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